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Część z tych informacji została przedstawiona w Parlamentarnym Zespole ds. 
Cyberbezpieczeństwa Dzieci. „Wielokrotne zwiększanie dopuszczalnych 
poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku” 20 grudnia 2019, Sejm RP 

5G – broń strategiczna

dr Diana Wojtkowiak
http://www.torsionfield.eu

Koalicja Polska Wolna od 5G
http://stop5g.com.pl
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Skąd są nowotwory???



3

Ustawa z dnia... 2019r o Narodowej Strategii Onkologicznej
Projekt wniesiony przez prezydenta 8.01.2019

W 2015 r. liczba zgonów z powodu nowotworów złośliwych po raz 
pierwszy przekroczyła 100 tys., co oznacza, że z tego powodu zmarła 
co czwarta osoba. 

...można spodziewać się systematycznego wzrostu zachorowań na 
nowotwory. Wynika to zarówno ze starzenia się ludności Polski (70% 
zachorowań u mężczyzn i 60% zachorowań u kobiet występuje po 60 
roku życia – wykres 1), jak i z nasilonego narażenia populacji na 
czynniki rakotwórcze, w tym związane ze stylem życia Polaków 
(palenie papierosów, spożywanie alkoholu, nieodpowiednia dieta, 
brak ruchu)

Skażona pestycydami żywność, konserwanty, plastyki, zaburzacze
hormonalne, kancerogeny, promieniotwórczość, pola elektromagnetyczne, 
zanieczyszczenie gleby ołowiem, morza rtęcia, bisfenylA, glifosat, GMO –
w ogóle nie istnieją

Ministerstwo zdrowia ośmiesza się swoją niewiedzą publikując na swoich 
stronach dietę przeciwnowotworową
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P. Irigaray, J.A. Newby, R. Clapp, L. Hardell, V. Howard, L. Montagnier , S. 
Epstein, D. Belpomme; Lifestyle-related factors and environmentalagents causing 
cancer: An overview; Biomedicine & Pharmacotherapy (2007) 61: 640-658.

Palenie
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Trzy fale umieralności na nowotwory 
spowodowane elektryfikacją i nadajnikami 

radiowymi 

1. Elektryfikacja 1930 - 1960
2. Stacje radiowe i telewizyjne 1970 - 2000
3. Telefonia komórkowa 2005 -

Sytuacja szkodliwości naszego środowiska wygląda dosyć prosto:
USA – 50% obywateli umiera na nowotwory
Polska – 25% obywateli umiera na nowotwory
Dawniej – nowotwory to rzadka choroba
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Massachusetts (1940 electrification rate = 97.6%) 
and Louisiana (1940 electrification rate = 48.9%) 1

Umieralność na nowotwory z powodu elektryfikacji
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Wzrost przypadków czerniaka złośliwego w Szwecji w kolejnych latach dla różnych 
przedziałów wiekowych. 3

Umieralność na nowotwory od stacji radiowych i telewizyjnych
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Korelacja liczby nadajników radiowych oddziałujących na dany teren z liczbą
przypadków czerniaka złośliwego. 3

Umieralność na nowotwory od stacji radiowych i telewizyjnych



9

Umieralność na nowotwory od telefonii komórkowej

Ilość przypadków nowotworów tarczycy u kobiet w wieku 20-39 lat w Szwecji. 6
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Umieralność na nowotwory od telefonii komórkowej

Ilość przypadków nowotworów tarczycy u kobiet w całym zakresie wiekowym we 
wszystkich krajach skandynawskich. 6
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Zbieżność wzrostu w czasie ilości zachorowań trwających powyżej jednego roku i 
liczby minut rozmów przez telefony komórkowe w ciągu roku w Szwecji. 17

Wzrost niezdolności do pracy
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Umieralność na nowotwory w Belo Horizonte (1999-2006) w zależności od 
odległości od stacji bazowej, mierzonej w metrach. 20

Umieralność na nowotwory od telefonii komórkowej
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Choroby związane z nadmierną
intensywnością pól torsyjnych od 

nadajników

- nowotwory
- cukrzyca
- choroby neurodegeneracyjne
- autyzm/ADHD niesprecyzowane - bez zdolności wysepkowych
- zaburzenia tarczycy
- niektóre choroby infekcyjne
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Linie wysokiego napięcia
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Porównanie poziomów pól elektromagnetycznych i pola torsyjnego z nadmierną ilością
przypadków białaczki u dzieci w okolicy linii bardzo wysokiego napięcia. 
Górna przybliżona krzywa (fioletowe trójkąty) przedstawia zależność ilości przypadków 
białaczki u dzieci w Wielkiej Brytanii od odległości od linii wysokiego napięcia 400kV i 
275kV 5. Przypadki z odległości zamieszkiwania powyżej 600m potraktowane zostały 
przez autorów jako poziom odniesienia. 
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Porównanie spektrum sygnałów pola torsyjnego
pochodzącego z kierunku od linii wysokiego napięcia 400kV 

i od fantomu zgromadzonego w gruncie. 
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Napromieniowanie gruntu od linii wysokiego napięcia 400kV. Krzywa 
sumarycznego sygnału dochodzącego z linii wysokiego napięcia (czarne kwadraty) 
jest prawie identyczna jak krzywa sygnału dochodzącego w tym samym miejscu z 
gruntu (czerwone kółka). Kształt krzywej dla protonów (niebieskie trójkąty) jest 
analogiczny, a jedynie poziom sygnału niższy. 

Linia 400kV - fantom
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Stacje bazowe telefonii komórkowej

30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
150

200

250

300

350

400

450 Przyjaźń

UUBi

Sn
As
Ga

Cu

NiFe

Fe

O

Al

fffffff

e-

 signal
 ground

ra
ng

e
 [c

m
]

angle [degrees]

Porównanie spektrum sygnałów pola torsyjnego pochodzącego od nadajnika sieci 
komórkowej w miejscowości Przyjaźń pod Gdańskiem i od fantomu zgromadzonego 
w gruncie. Pomiary dokonano w odległości 1000m od nadajnika. 
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Zależność intensywności promieniowania pola torsyjnego od nadajnika telefonii 
komórkowej (czarne kwadraty) i promieniowania fantomu z gruntu (czerwone kółka) 
w zależności od odległości od nadajnika 

Spadek intensywności pól torsyjnych z odległością jest na tyle 
powolny, że po stukrotnym zwiększeniu normy promieniowania, 
nie będzie w Polsce białych stref, do których można by uciec 
przed promieniowaniem.
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Fantom od elektrowni atomowych
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22Elektrownia atomowa Dukovany, koło miejscowości Dukovany w Czechach 
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Pomiar intensywności pola torsyjnego mierzony w terenie 
(Czechy)
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Chiński system kredytu społecznego
kamery wysokiej rozdzielczości

Internet rzeczy - wszechobecne kamery

5G - nowa architektura sieci do nowych potrzeb

Anteny fazowane - wiązka o precyzji 50cm (selektywne zabójstwa)

Radioniczne przesyłanie pól torsyjnych do organizmów obywateli

Obsługa bioczipów

„ZALETY”:

Waluta cyfrowa
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Efekty uboczne:

podwyższenie norm promieniowania

kolejny skok zachorowalności na nowotwory

impulsy przekraczające normę - fantomy nie do wykasowania
na całym świecie

zwiększenie agresywności koronawirusów

zwiększenie zużycia prądu
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Chiński system kredytu społecznego

Co jest oceniane? Krytykowanie rządu przez internet, zbyt wiele czasu spędzonego 
na grach komputerowych on-line, zbyt wiele pieniędzy wydanych na frywolne 
zakupy przez Internet, picie zbyt dużej ilosci trunków, kontakty z nieodpowiednimi 
osobami, zbyt głośne słuchanie muzyki w pociągu, nieostrożne przechodzenie 
przez jezdnię, opóźnianie się z płatnościami i oczywiście wszystkie wykroczenia 
drogowe i konflikty z prawem. Można też stracić punkty z powodu zbyt długiego 
spędzania czasu z rodziną i przyjaciółmi lub przez zakup niewłaściwych rzeczy z 
serwisu Alibaba. Specjalne obostrzenia dotyczą też właścicieli zwierząt. Stracić
punkty można wyprowadzając psa bez smyczy albo przez złe zachowanie psa, 
powodujące publiczne zamieszanie, w tym ostatnim przypadku pies może zostać
skonfiskowany (być może na kotlety?), a właściciel wysłany na egzamin 
sprawdzający znajomość przepisów dotyczących obowiązków właścicieli psów. 
Jako dobry uczynek traktowane jest przekazanie pieniędzy na cele dobroczynne, 
bycie rodzicem, donoszenie, kto uprawia praktyki religijne na przykład 
chrześcijańskie, kto modli się w domu, który z muzułmanów pości w Ramadanie. 
Poza tym oceniany jest rodzaj hobby i styl życia. 
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Chiński system kredytu społecznego

Nagrodą za wysoką punktację jest dostęp do lepszego ubezpieczenia 
zdrowotnego, możliwość zarezerwowania hotelu bez przedpłaty, to wyraz 
wysokiego zaufania do danej osoby. Osoby o niskiej punktacji nie mogą kupić
biletu na samolot albo pociąg ekspresowy, zarezerwować hotelu, kupić domu, 
zaciągnąć pożyczki, dokonać inwestycji, uzyskać dobrze płatnej pracy, wyjechać
za granicę. Ich dzieci nie mogą uczęszczać do prywatnej szkoły. Łącze 
internetowe takiej osoby jest sztucznie spowalniane. Aktualnie ponad dziesięć
milionów Chińczyków zaliczonych zostało jako niegodni zaufania, odmawiana 
jest im możliwość zakupu biletów na samoloty i lepsze połączenia kolejowe. 

Hangzhou, luty 2016 
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Internet rzeczy

Kamery wysokiej rozdzielczości w sprzęcie powszechnego użytku umożliwiają:
- określenie położenia danej osoby z dokładnością do 10cm
- identyfikację osób na podstawie twarzy
- określenie emocji z twarzy
- określenie na co ktoś patrzy, na przykład na ekranie telewizora

To tylko w zakresie światła widzialnego, można też w perspektywie wykorzystywać
podczerwień i informację pola torsyjnego

Mikrofony uruchamiają przetwarzanie informacji na podstawie haseł kluczowych

Czujniki medyczne

Czujniki chemiczne

Superkomputer oceniający
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Nowoczesne techniki wojenne z użyciem 
pól torsyjnych

1. Implantacja genów i wirusów do organizmów 

(Luc Montagnier, Peter Gariaev)

2. Epidemia nowotworów

3. Teleportacja pól torsyjnych

(Abrams, Krasnobryezew) zdjęcia

4. Obniżanie masy krytycznej ładunków jądrowych

(zimna synteza, RU)
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Zabójstwa selektywne

Jak dokonać blitzkrieg w 15 minut ?

5000 rakiet wystrzelonych w bardzo krótkim czasie, zanim ogłoszony zostanie 
alarm, zabija 5000 przedstawicieli inteligencji wroga, wyselekcjonowanych przez 
firmę Google, za pomocą współczesnych rakiet o precyzji 10cm i systemu 5G 
podającego bez przerwy położenie wszystkich obywateli z dokładnością 10cm. 
Kraj pozbawiony aktualnego i przyszłego dowództwa poddaje się okupantowi.
Izrael produkuje rakiety o takiej precyzji, które mają zestrzelić wszystkie 100 000 
rakiet libańskiego Hezbollahu. Ilość ta pokazuje skalę arsenałów na świecie nie 
przystającą do kilkuset zakupionych przez nas rakiet przechwytujących.

Izrael przyjął zabijanie ludzi idywidualnymi rakietami jako sztandarową metodę
armii izraelskiej i Mosadu już wiele lat temu. Są to tak zwane zabójstwa 
selektywne. Metoda ta jest akceptowana przez 90% społeczeństwa 
Izraelskiego. Metodę tę przejęło od Izraela USA, wykorzystując go w wielu 
krajach na przykład w Iraku i Afganistanie. 

WOJNA KLASYCZNA
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Yaakov Katz, Amir Bohbot; Czarodzieje broni: Izrael – Tajne laboratorium 
technologii militarnych; Dom Wydawniczy REBIS, Poznań 2018.

Ronen Bergman; Powstań i zabij pierwszy: Tajna historia skrytobójczych akcji 
izraaelskich służb specjalnych; Wydawnictwo Sonia Draga, Katowice 2019.

Słabym punktem zabójstw selektywnych jest ustalenie kogo wybrać do 
odstrzału i gdzie dana osoba aktualnie się znajduje. Ten problem 
rozwiąże sieć 5G i korporacje internetowe zajmujące się szpiegowaniem.

Na temat selektywnych zabójstw wyszły ostatnio dwie wartościowe książki, 
jedna o samych rakietach, druga pokazująca długą historię selektywnych 
zabójstw prowadzonych przez Mosad.

Potrzeba sieci 5G
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Anteny fazowane

Żeby nie były wielkie jak radary potrzebują częstotliwości kilkadziesiąt 
gigaherców
Uzyskiwana szerokość odbieranej wiązki to kilka stopni, co umożliwia określenie 
położenia sygnału z telefonu komórkowego z dokładnością do kilkudziesięciu cm 
ze stacji bazowej w odległości kilkudziesięciu metrów

Taką samą wiązkę można nadawać aby skierować sygnał tylko na jedną osobę, 
na przykład zawierający informację toksyny homeopatycznej, albo do uzyskania 
efektu termicznego

Mikrofon mikrofalowy. Promieniowanie 30GHz - 90GHz jest silnie pochłaniane 
przez różne materiały, na przykład deszcz czy ściany, programy opracowane 
przez NASA umożliwiają wykorzystanie jako mikrofon drgających powierzchni na 
przykład materiału ubrania osoby znajdującej się za ścianą budynku.
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Anteny fazowane



36Zdjęcie sondy do odbioru sygnału wysokiej jakości wraz z equalizerem

Radioniczne przesyłanie pól torsyjnych do naszych organizmów
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Radionika
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Sygnał niklu przesłany pocztą e-mail na trasie Polska-Francja-Polska. Na wykresie Spektrum sygnału 
Ni1, który wrócił z Francji zostało przesunięte o 400cm a sygnału Ni10 z Francji o 200cm, względem 
sygnału Ni100 z Francji. Sygnał Ni100 (wzmocniony 100-krotnie) po powrocie wykazywał zawartość
sygnału elektronów na poziomie 14%, a pozostałych zakłóceń na poziomie mniejszym od 10% względem 
sygnału niklu. 
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Implantacja genów do organizmów

Luc Montagnier
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Luc Montagnier

Gen bakteryjny odtworzony z pola torsyjnego przesłanego drogą radiową w 
reakcji PCR. Sekwencjonowanie pokazało zgodność sekwencji z oryginałem.

Podobny efekt uzyskano w hodowlach komórkowych
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Peter Petrovich Gariaev

DNA plazmidowe produkt 547bp
(ścieżki 2-4) odtworzone z pola torsyjnego

Terapia genowa informacją z pola torsyjnego przez przekazanie informacji 
genetycznej z pola torsyjnego zdrowej osoby: mukowiscydoza, 
eksperymentalna cukrzyca, regeneracja nerwu słuchowego, siatkówki.
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Broń elektroniczna Filin 5P-42

Fregata Admirał Gorszkow
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Broń elektroniczna Filin 5P-42
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Białe strefy

Właściciele firm telekomunikacyjnych wiedzą dobrze o szkodliwości mikrofal. 
Prawdopodobne liczą, że sami zamieszkają w odległych od nadajników miejscach, 
w tak zwanych białych strefach. Spadek pola torsyjnego z odległością jest jednak 
znacznie powolniejszy niż spadek pola elektromagnetycznego i na terenie Polski 
będzie bardzo trudno znaleźć takie strefy. Będą oni takimi samymi królikami 
doświadczalnymi jak reszta społeczeństwa.

Linia wysokiego napięcia 400kV
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Mechanism of formation of cancer

kinase path PI3K/AKT/mTOR

receptor AHR

(Aryl Hydrocarbon Receptor) 

torsion field 
radiation from
transmitter
and tectonic
split

hormonal disrupter

- immunosupresion
- angiogenesis
- invasion
- migration
- stem cells

- glycolysis
- cell survival
- healing of wounds

cancer

białko prionowe PrPc
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Epidemia nowotworów
Nie jesteśmy kociołkiem w którym odbywają się reakcje chemiczne zależne od 
ilości wprowadzonych substancji, a nasz mózg nie wykorzystuje elektryczności.

Za równowagę w naszym organizmie i wszelkie procesy odpowiadają
receptory wrażliwe na substancje sygnałowe i odbierające pola torsyjne. 
Choroby przewlekłe wywoływane są przez aktywację szlaków regulacyjnych, 
a nie przez przypadkowe uszkodzenia.

Przepis na nowotwór

Trzeba przez długi czas wprowadzać do organizmu silny sygnał miedzi aktywujący 
szlak kinazowy Pi3K/AKT/mTOR i jednocześnie sygnał zaburzacza hormonalnego 
aktywującego receptor AhR np. bisfenol-A (wystarczy pić wodę z plastykowych 
butelek) Aby sygnał był silny trzeba mieszkać na rozłamie tektonicznym albo 
podwyższyć normę promieniowania elektomagnetycznego 100-krotnie, tak jak w 
USA, gdzie nie trzeba już mieszkać na rozłamie tektonicznym. 
Można też przez sieć 5G wysyłać specyficzne informacje albo wytworzyć fantom.

W Niemczech zakłada się, że na jednym pacjencie z nowotworem można zarobić
150 000 Euro.
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kinase path PI3K/AKT/mTOR

torsion field 
radiation from
transmitter
and tectonic
split

zablokowania apoptozy,
trwała infekcja komórek, 
opóźnione zmasowane 
uwolnienie wiusa

Zwiększenie agresywności koronawirusów

agresja SARS CoV-2 

p38 MAPK 

torsion field 
radiation from
transmitter

ulatwienie infekcji,
transkrypcja wirusowego mRNA,
produkcja białek wirusowych, 

białko prionowe PrPc białko prionowe PrPc
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Białko prionopodobne w kapuście
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60-minutowy cykl białka prionopodobnego kapusty
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Doświadczenie z potłuczoną kapustą
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Cu, Zn – reset fazy  Se - wzrost aktywności bez resetu
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Hodowla fasoli karłowatej Electra przy różnym zasięgu promieniowania preparatu 
homeopatycznego w poszczególnych szalkach Petriego. Szalka nr 1 to hodowla na 
wodzie z kranu, w kolejnych pięciu szalkach zasięg promeniowania cząstek pól 
torsyjnych zmienia się pomiędzy nimi o czynnik 2. Zasięg promieniowania K11: szalka 
2  - 50cm, szalka 3 - 100cm, szalka 4 - 200cm (preparat ten odpowiada lekowi 
homeopatycznemu Sulfur 5CH firmy Boiron), szalka 5 - 400cm, szalka 6 - 800cm. 
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Nie wszystko idzie zgodnie z planem

Nie ogłoszono przetargu na pasmo 30GHz, 
zajmowane jest pasmo 3GHz

Są coraz lepsze aplikacje na smartfony

- nie będzie ściągania filmów w 3s
- nie będzie kupowania biletów na mecze bez blokowania systemu
- nie będzie głosowania bez blokowania systemu
- nie będzie bezpośredniego oddziaływania mikrofalami

- zachwyt gadającymi smartfonami
- na aplikacji na odstresowanie się zarobiono 1mld dolarów
- rozpoznawanie roślin

Reklama 5G jest słaba, większość osób o systemie 5G nie słyszało

Pełna realizacja rozciągnięta w czasie, nawet na 10 lat
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Wieść z czasopisma Science jest taka, że mimo wielu zabiegów informatyków 
stworzenia nowych algorytmów dla sieci neuronowych, na których opiera się
współczesna sztuczna inteligencja, nie poprawiają one już jej możliwości. 
Nastąpił kryzys w rozwijaniu sztucznej inteligencji. Ale najciekawsze jest to, 
że kryzys ten nastąpił teraz, ale już dziesięć lat temu. Nie przeszkadza to 
głoszeniu, że sztuczna inteligencja zastąpi nas w myśleniu, przejmie pracę
wielu zawodów, a nawet, że zastąpi polski rząd. Teraz łatwo zrozumieć
dlaczego tłumacz Google tak samo jak potwornie tłumaczył kilkanaście lat 
temu, tak tłumaczy dzisiaj, nic się nie nauczył. A przecież miał być genialnym 
samoukiem. 

Sztuczna inteligencja w kryzysie
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Wyniki ankiety
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Ekrany pola elektromagnetycznego nie chronią przed polem torsyjnym.

Pomiar pola elektromagnetycznego nie mówi nic o polu torsyjnym.

Można tworzyć technologie elektroniczne o wielokrotnie 
obniżonej emisyjności pola torsyjnego przy zachowaniu tego 
samego poziomu emisji elektromagnetycznej. To wymaga jednak 
odpowiednich nakładów finansowych. Zagadnieniem tym od lat 
zajmuje się prof. Anatolij Pavlenko z Kijowa.

Sieć komórkowa, odpowiednio zaprojektowana, może działać
efektywnie przy tysiąckrotnie mniejszym promieniowaniu niż
obecne normy. Konieczność podwyższenia norm to kłamstwo.

Podsumowanie – co dalej?

Czy jest inna droga?


